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Piknik kolejowy na inaugurację nowego
połączenia kolejowego Jasło-Gorlice-Kraków

Serdecznie zapraszamy na Piknik kolejowy, który już 1 października odbędzie się na stacji
kolejowej Gorlice Zagórzany. Świętować będziemy inaugurację połączenia kolejowego Jasło -
Gorlice Zagórzany - Kraków. Start pikniku o godz. 14:00 – w programie wiele darmowych
atrakcji dla najmłodszych.

Dla wszystkich chętnych przewidzieliśmy w tym dniu darmowy autobus z Gorlic do stacji
kolejowej PKP Gorlice Zagórzany. Autobus wyjedzie z Zajezdni MZK o godz. 13.30 (trasa
Gorlice Zajezdnia MZK – przystanek Gorlice Kryta Pływalnia wyjazd o 13.40 – ulicą Legionów
i  ul.  Biecką  w  kierunku  Zagórzan).  Z  powrotem  do  Gorlic  będzie  można  przyjechać
autobusem, który wyjedzie z Gorlic-Zagórzan o godz. 15.30 lub o godz. 17.15.

Nowe połączenie kolejowe

Od października zostaną uruchomione nowe weekendowe połączenia relacji Kraków – Jasło –
Kraków przez  Gorlice  Zagórzany  i  Biecz  oraz  relacji  Nowy Sącz  –  Jasło  –  Nowy Sącz.
Połączenie  skierowane  jest  głównie  do  studentów,  ponieważ  pociąg  będzie  kursował  w
weekendy (piątek i niedziela).

Dzięki  staraniom  lokalnych  i  regionalnych  władz  samorządowych  z  województwa
małopolskiego  i  podkarpackiego,  miłośników  kolei  ze  Stowarzyszenia  KochamKolej.pl,  
pociąg na trasie Jasło – Gorlice Zagórzany – Kraków ruszy zgodnie z deklaracjami Marszałka
Jacka  Krupy.  Przypomnijmy,  że  1  lutego  2017  roku  w  Krakowie  odbyło  się  spotkanie
samorządowców z  Małopolski  i  Podkarpacia  z  Marszałkiem Województwa Małopolskiego



Jackiem Krupą. Podczas spotkania, w którym uczestniczył m.in. Burmistrz Gorlic Rafał Kukla,
padła deklaracja o uruchomieniu w październiku tego roku połączenia na trasie Jasło – Biecz
– Gorlice – Kraków (pisaliśmy o tym TUTAJ).

Po  trasach  będą  kursować  nowoczesne,  klimatyzowane  pociągi  Kolei  Małopolskich
wyposażone  w  system  informacji  pasażerskiej,  wifi,  a  także  udogodnienia  dla  osób
niepełnosprawnych  i  rodziców  podróżujących  z  dziećmi.  Niewątpliwą  zaletą  nowego
połączenia będzie cena biletów. Studenci za podróż z Biecza czy Gorlic Zagórzan do Krakowa
zapłacą niespełna 8 zł, natomiast bilet normalny będzie kosztował 15 zł.

Pierwszy pociąg inaugurujący połączenie odjedzie ze stacji  Nowy Sącz 1 października o
13:30 i do Jasła dotrze o 15:54. Po drodze przewidziany jest 30-minutowy postój (14:45 –
15:15)  na  stacji  Gorlice  Zagórzany,  gdzie  odbędzie  się  promocja  połączenia  wśród
mieszkańców Gorlic i okolic. Z Jasła do Krakowa pociąg odjedzie o 16:30 (o 17:16 ze stacji
Gorlice Zagórzany), a do stacji docelowej dotrze o 20:05.

Przez pierwsze dwa weekendy października pociągi będą kursować według następującego
rozkładu jazdy:

W piątki (od 6 października 2017 r.) – Kraków Główny odjazd o 17:38 – Gorlice Zagórzany
przyjazd o 20:20 – Jasło przyjazd o 20:59 oraz Jasło odjazd 21:15 – Gorlice Zagórzany
przyjazd o 21:53 – Nowy Sącz przyjazd o 23:04.
W niedzielę (od 8 października 2017 r.)  – Nowy Sącz odjazd 14:15 – Gorlice Zagórzany
przyjazd 15:31 – Jasło przyjazd 16:19 oraz Jasło odjazd 16:30 – Gorlice Zagórzany odjazd
17:16 – Kraków Główny przyjazd 20:05.

Miejskim autobusem na pociąg do Krakowa

http://www.gorlice.pl/pl/225/1436/pociagiem-z-gorlic-do-krakowa-wypelnij-ankiete-.html


W związku z uruchomieniem nowego połączenia kolejowego do Krakowa, Miejski Zakład
Komunikacyjny po konsultacjach z Burmistrzem Rafałem Kuklą uruchomi od października
dodatkowe kursy  miejskich  autobusów na  trasie  Gorlice  –  stacja  kolejowa PKP Gorlice
Zagórzany.  Specjalne kursy to  spore ułatwienie,  umożliwią bowiem pasażerom dojazd z
Gorlic do stacji w Zagórzanach i z powrotem.

Autobus będzie kursował od 1 października i będzie bezpłatny!

Rozkład jazdy:

W piątki (trasa stacja kolejowa Gorlice Zagórzany – Gorlice Zajezdnia MZK): odjazd
autobusu ze stacji  Gorlice Zagórzany o 20.30 – przyjazd na przystanek Gorlice Kryta
Pływalnia o 20.45 – przyjazd na przystanek Gorlice Zajezdnia MZK o 20.50.
W niedziele (trasa Gorlice Zajezdnia MZK – stacja kolejowa Gorlice Zagórzany):  odjazd
autobusu z przystanku Gorlice Zajezdnia MZK o 16.35 – odjazd z przystanku Gorlice Kryta
Pływalnia o 16.45 – przyjazd na stację Gorlice Zagórzany o 17.00.

W przypadku opóźnienia przyjazdu pociągu do stacji kolejowej Gorlice-Zagorzany autobus
MZK będzie oczekiwał na pasażerów wysiadających w Zagórzanach.


